asferiniai intraokuliniai 

lęšiai supakuoti į 

vienkartinį injektorių 

(preloaded) 

vnt. 200 

Vivinex iSert 

XY1 

Gamintojas: 

Medical 

Singapore Pte 

Ltd 

180,60 5%  34400,00  36120,00  

Bendra pasiūlymo kaina 7 pirkimo daliai EUR (su PVM) 92820,00 (devyniasdešimt du tūkstančiai aštuoni 

šimtai dvidešimt eurų ir 0 ct) (nurodoma kiekvienos pirkimo dalies kaina).  

PVM (proc.) suma  Eur  4420,00 (keturi tūkstančiai keturi šimtai dvdešimt eurų ir 0 ct.) (suma skaičiais ir 

žodžiais). 

Bendra pasiūlymo kaina 8 pirkimo daliai EUR (su PVM) 23310,00 (dvidešimt trys tūkstančiai trys šimtai 

dešimt eurų ir 0 ct.) (nurodoma kiekvienos pirkimo dalies kaina).  

PVM (proc.) suma  Eur  1110,00 (vienas tūkstantis šimtas dešimt eurų ir 0 ct.) (suma skaičiais ir žodžiais). 

Bendra pasiūlymo kaina 9 pirkimo daliai EUR (su PVM) 36120,00 (trisdešimt šeši tūkstančiai šimtas 

dvidešimt eurų ir 0 ct.) (nurodoma kiekvienos pirkimo dalies kaina).  

PVM (proc.) suma  Eur  1720,00 (vienas tūkstantis septyni šimtai dvidešimt eurų ir 0 ct.) (suma skaičiais ir 

žodžiais). 

* Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko 

neskaičiuojamas PVM. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės nurodytos